
Barbaros Mah. GMK Bulvarı No:479 A/Dükkan Merkez -Yenişehir          Bilgi için:Selma ŞAHİN-Şef Strateji (ARGE) Şb.

Elektronik Ağ: www.mersin.meb.gov.tr                                                       Tel: (0 324) 327 81 59 Dahili 131                    

e-posta: arge33@meb.gov.tr                                                                         Faks: (0 324) 327 35 18-19     

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  447b-47eb-373d-aaae-1582  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : 34776202-604.01.01-E.24873341 13.12.2019
Konu : Ar-Ge Bülteni             
              

DAĞITIM YERLERİNE

             2019-2020 1. çalışma döneminde yayınlanacak olan, Mersin İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü Strateji Geliştirme (Ar-Ge) Birimi bülteninde yayımlanmak üzere, 
Müdürlüğümüze bağlı kurumların yapmakta oldukları güzel ve örnek çalışmalar, projeler 
veya akademik çalışmalar hakkında bilgiye ihtiyaç duyulmaktadır. Yapılacak incelemeden 
sonra seçilen projeler, eğitim alanında iyi örnekler veya bilimsel çalışmalar olarak kış dönemi 
bülteninde yayınlanacaktır.

         Bu kapsamda; 1-2018-2019 Eğitim ve Öğretim yılı içerisinde yapılmış, bitmiş 
veya devam etmekte olan projeler, 2-(Avrupa Birliği Projesi, Yerel Proje veya eTwinning), 
eğitim alanında iyi örnekler veya akademik çalışmalar,3-Daha önce Strateji Geliştirme 
(Ar-Ge) Birimi bülteninde yayınlanmamış veya yayınlanmak için başvurusu yapılmamış yeni 
projeler, eğitim alanında iyi örnekler veya akademik çalışmaların yukarıda belirtilen kriterlere 
uygun olması gerekmektedir.

 Yukarıda belirtilen kriterlere göre hazırlanan bilgilerin; Projelerin ve eğitim alanında 
iyi örneklerin veya akademik çalışmaların tanımının ve yürüten kurumun, kişi veya ortakların 
isimlerinin ekte sunulan PDF formuna işlenerek, Projeler, eğitim alanında iyi örnekler veya 
akademik çalışmalarını gösteren proje logosu da dahil olmak üzere az (6) altı adet resim ile 
belirtilen forma yüklenmesi gerekmektedir. Başka yollarla gönderilen resim ve fotoğraflar 
kabul edilmeyecektir. 

Söz konusu istenilen formu;  https://www.mersinogretmenakademisi.com/bulten 
adresinden indirebilirsiniz. ("Dosyayı indirip Adobe Acrobat Reader programıyla açınız. 
İnternet tarayıcısıyla dosyayı görüntüleyemezsiniz!") Formun 31 Ocak 2020 Cuma günü 
mesai bitimine kadar “memargebulten@gmail.com” adresine gönderilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

                                                                                                                    Adem KOCA
                                                                                                                           Vali a.
                                                                                                             İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Ar-Ge Bülteni Ön Yüzü Kapağı

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)


